
                                                             

                                                
 
 
 

 

Mistrzostwa Dolnego Śląska U16 2023 
 KARPACZ, 02.09.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Wieloskok M U16 

 FINAŁ 16:05 

 1 BARAŃSKI Dawid 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.20  PB    -0.1 
 2 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 11.35  PB    +0.2 
 3 KRAWICZ Piotr 08-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.34  PB    +0.3 
 4 ZIELIŃSKI Mateusz 08-06-20 WLKS Wrocław DS 11.32  PB    +0.8 
 5 DROZDA Antoni 08-02-03 MLKS Sokół Lubin DS 10.67  PB    -0.9 
 6 CHOCHEL Alan 08-02-13 MKS Osa Zgorzelec DS 10.47  PB    +0.3 
 7 BIELSKI Adrian 09-03-08 GKS Start Długołęka DS 10.38  PB    +1.1 
 JAWORSKI Jakub 08-11-07 MKS Osa Zgorzelec DS NM      

 I II III IV V VI 
 BARAŃSKI Dawid 11.76 11.95 12.20 11.72 x 12.17 
 +0.4 +0.4 -0.1 -0.8 -0.6 -0.4 
 ZARÓD Kajetan 10.61 11.00 11.21 11.26 11.31 11.35 
 +0.1 +0.2 +0.1 +0.0 -0.6 +0.2 
 KRAWICZ Piotr 10.86 11.11 x 11.34 11.30 11.09 
 +0.5 +0.5 -0.1 +0.3 -0.7 +0.2 
 ZIELIŃSKI Mateusz 11.15 11.32 11.31 11.17 11.23 x 
 +1.3 +0.8 -0.3 +0.2 -0.8 +0.1 
 DROZDA Antoni x x x x 10.67 10.66 
 +0.1 +1.0 -0.5 +0.3 -0.9 -0.5 
 CHOCHEL Alan 10.07 x 9.91 10.06 9.88 10.47 
 +1.0 +0.2 -0.1 +0.4 -0.7 +0.3 
 BIELSKI Adrian 10.15 10.38 10.19 9.77 10.19 10.30 
 +0.6 +1.1 -0.5 +0.5 -0.8 +0.2 
 JAWORSKI Jakub x x x x x x 
 +1.2 +0.9 -0.6 +0.7 -0.7 -0.2 
300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1   14:31 

 1 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 42.96  PB    
 2 ROMANEK Adam 08-06-06 GKS Start Długołęka DS 43.19  PB    
 3 POSPICHAL Andreas 08-07-29 MKS Osa Zgorzelec DS 44.41  PB    
 4 ŁAPUSZYŃSKI Krzysztof 08-03-30 MKS Osa Zgorzelec DS 47.18      
 5 FILUŚ Szymon 08-04-06 MKS Osa Zgorzelec DS 49.71  PB    
 6 MAREK Tobiasz 09-10-11 MKS Osa Zgorzelec DS 51.88  PB    

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 15:40 

 1 GKS Start Długołęka DS 48.52      
 132 Wojciech ZAKRZEWSKI 09-01-22 
 135 Aleksander DZIUBA 09-06-02 
 133 Kazimierz PODURGIEL 08-06-09 
 111 Adam ROMANEK 08-06-06 
 2 90-07-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.58      
 54 Jakub MIODYŃSKI 09-05-07 
 45 Kamil CHADZIKONSTANDINU 08-07-18 
 56 Oskar Marek RUDNICKI 08-06-10 
 84 Tomasz RUMIJEWSKI 08-08-17 
 3 WLKS Wrocław DS 48.83      
 22 Piotr WITKOWSKI 09-08-22 
 29 Maksymilian KOWALSKI 08-10-03 
 66 Igor BLUM 08-02-04 
 26 Kajetan ZARÓD 08-04-05 
 4 MKS Osa Zgorzelec DS 49.94      
 523 Krzysztof ŁAPUSZYŃSKI 08-03-30 
 430 Szymon MARKUSZEWSKI 09-03-04 
 431 Jakub PANFIL 09-07-13 
 654 Andreas POSPICHAL 08-07-29 
100 metrów M 



                                                             

                                                
 
 
 

 

 FINAŁ -1.0  M/S 14:16 

 1 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.52      
 2 SŁOWIK Mikołaj 08-09-02 SMKS Parasol Wrocław DS 11.77  PB    
 3 PODURGIEL Kazimierz 08-06-09 GKS Start Długołęka DS 12.01      
 4 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS 12.02      
 5 WASZKIS Tymon 08-02-08 SMKS Parasol Wrocław DS 12.05      
 SIKORA Kamil 09-10-08 LKS Polkowice DS DNS      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 5 -0.7  M/S 12:45 

 1 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 11.37 q     PK 
 2 RODZIEWICZ Mateusz 07-08-20 MKS Osa Zgorzelec DS 12.02 q PB    PK 
 3 MARKOWSKI Mikołaj 07-03-26 GKS Start Długołęka DS 12.07 q     PK 
 4 SZCZERCZOWSKI Wojciech 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra DS 12.55  PB    PK 
 5 GRAB Seweryn 10-07-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.82      PK 

 Bieg 2/ 5 -1.4  M/S 12:48 

 1 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.54 q     
 2 SŁOWIK Mikołaj 08-09-02 SMKS Parasol Wrocław DS 11.88 q PB    
 3 PODURGIEL Kazimierz 08-06-09 GKS Start Długołęka DS 12.14 q     
 4 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS 12.22      
 5 MARKUSZEWSKI Szymon 09-03-04 MKS Osa Zgorzelec DS 12.45      
 6 RUDNICKI Oskar Marek 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.63      

 Bieg 3/ 5 -1.3  M/S 12:52 

 1 WASZKIS Tymon 08-02-08 SMKS Parasol Wrocław DS 12.23  PB    
 2 SIKORA Kamil 09-10-08 LKS Polkowice DS 12.29  PB    
 3 WŁADYKA Michał 08-11-21 MKS Siechnice DS 12.42      
 4 RUMIJEWSKI Tomasz 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.53      
 5 DZIUBA Aleksander 09-06-02 GKS Start Długołęka DS 12.60      
 6 KOWALSKI Maksymilian 08-10-03 WLKS Wrocław DS 12.89      

 Bieg 4/ 5 -1.4  M/S 12:56 

 1 HEJKE Tymon 08-06-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.61  PB    
 2 BAJOREK Konrad 08-05-14 MKS MOS Wrocław DS 13.00      
 3 HRECZUCH Gracjan 09-10-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.40  PB    
 4 MATIASZEWSKI Tomasz 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.60      
 5 ROSIECKI Kajetan 09-09-01 GKS Start Długołęka DS 13.84      

 Bieg 5/ 5 -1.0  M/S 12:59 

 1 PANFIL Jakub 09-07-13 MKS Osa Zgorzelec DS 13.28      
 2 WOZNIAK Michał 09-01-30 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.44      
 3 GABRYELSKI Marcel 09-06-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.56  PB    

200 metrów M 

 Bieg 1/ 1 -1.7  M/S 13:58 

 1 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 23.25      
 2 MARKOWSKI Mikołaj 07-03-26 GKS Start Długołęka DS 24.52      
 3 SZCZERCZOWSKI Wojciech 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra DS 24.73  PB    

300 metrów M 

 Bieg 1/ 4   14:56 

 1 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wrocław DS 38.35  PB    
 2 ŻYŁKIEWICZ Tymon 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna DS 38.91      
 3 CHADZIKONSTANDINU Kamil 08-07-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 40.01      
 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNS      

 Bieg 2/ 4   15:00 

 1 HEJKE Tymon 08-06-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 38.71  PB    
 2 PAKULSKI Michał 08-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 40.33      
 3 KOGUT Kamil 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 41.12      
 4 BAJOREK Konrad 08-05-14 MKS MOS Wrocław DS 42.10      

 Bieg 3/ 4   15:03 

 1 MARKUSZEWSKI Szymon 09-03-04 MKS Osa Zgorzelec DS 41.24  PB    
 2 MIODYŃSKI Jakub 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 42.22      



                                                             

                                                
 
 
 

 

 3 KOSTRZEWA Igor 09-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.10      
 4 MACZYTA Andrzej 09-11-17 MLKS Sokół Lubin DS 45.21  PB    
 5 GRAB Seweryn 10-07-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 45.44  PB    PK 

 Bieg 4/ 4   15:07 

 1 PANFIL Jakub 09-07-13 MKS Osa Zgorzelec DS 43.12      
 2 WOZNIAK Michał 09-01-30 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 43.46      
 3 MATIASZEWSKI Tomasz 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 44.42  PB    
 4 HRECZUCH Gracjan 09-10-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 45.22      

600 metrów M 

 Bieg 1/ 2   13:23 

 1 PILARCZYK Mateusz 08-05-28 WKS Śląsk Wrocław DS 1:29.42      
 2 GÓRALCZYK Marcel 08-02-26 MKS MOS Wrocław DS 1:30.14  PB    
 3 NAZARENKO Andrea 08-10-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:30.72  PB    
 4 OSAJDA Michał 09-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:34.25      
 5 LASECKI Kornel 08-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:35.48      
 6 BROCZEK Kacper 08-02-20 SMKS Parasol Wrocław DS 1:35.92      
 Międzyczasy 
 400m 13:23:10.49 

 Bieg 2/ 2   13:28 

 1 RUDYK Bartosz 09-09-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:42.88  PB    
 2 BILYI Roman 08-01-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:44.09      
 3 WIETESKA Wojciech 10-10-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:44.74  PB    PK 
 4 WYSZYŃSKI Daniel 10-11-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:48.38      PK 
 5 KIERES Wojciech 10-05-04 MKS Siechnice DS 1:58.95      PK 
 6 SIEDNIENKO Miłosz 11-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:01.18      PK 
 Międzyczasy 
 400m 13:28:05.88 

1000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   13:41 

 1 STEMPIN Paweł 08-04-22 WKS Śląsk Wrocław DS 2:43.53  PB    
 2 DZIUDA Cyprian 08-01-22 WKS Śląsk Wrocław DS 2:44.88  PB    
 3 KOWALSKI Stanisław 06-02-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:49.05  PB    PK 
 4 SŁODKOWSKI Piotr 08-11-28 ULKS Bystrzyca Kłodzka DS 2:50.49      
 5 KUSZ Kamil 09-01-19 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:53.75  PB    
 6 DUKIEL Łukasz 09-08-20 WLKS Wrocław DS 2:54.18  PB    
 7 ZIEMIEŃCZUK Piotr 07-05-20 WKS Śląsk Wrocław DS 3:03.55      PK 
 8 WILCZYŃSKI Patryk 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:16.58      
 9 DALECKI Alexander 09-11-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:19.43  PB    
 10 BĄK Jakub 09-12-03 MLKS Echo Twardogóra DS 3:21.07  PB    
 11 FOJNA Dawid 11-06-23 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:35.95      PK 
 Międzyczasy 
 400m 13:41:56.62 

  

2000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   15:25 

 1 PAJĄK Oliwer 08-09-08 MKS Osa Zgorzelec DS 6:51.38 
 2 MILEWSKI Michał 09-03-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 7:09.63 
 3 RUTKOWSKI Kajetan 09-01-17 SL GKS Olsza Olszyna DS 7:31.82 
 4 VLASOV Artem 09-05-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7:43.81 
 Międzyczasy 
 1000m 3:28.14 

 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.5  M/S 12:21 

 1 JANAS Grzegorz 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra DS 15.63  PB    
 2 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 15.92      



                                                             

                                                
 
 
 

 

 3 ŁAPUSZYŃSKI Krzysztof 08-03-30 MKS Osa Zgorzelec DS 17.68      
 4 JAWORSKI Jakub 08-11-07 MKS Osa Zgorzelec DS 18.58      

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 KUZIEMKA Michał 09-01-19 LKS Polkowice DS 12.86      
 2 RZEPA Bruno 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.77      
 3 WOŹNIAK Paweł 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 11.97  PB    
 4 BIELAK Piotr 08-02-09 MKS Osa Zgorzelec DS 11.42  PB    
 5 SZUBA Michał 08-05-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 10.67  PB    
 6 SKRZYŃSKI Bartosz 08-09-30 MLKS Echo Twardogóra DS 10.41  PB    
 7 JASTRZĘBSKI Piotr 08-08-11 MKS Osa Zgorzelec DS 9.03      
 I II III IV V VI 
 KUZIEMKA Michał 11.87 12.04 10.76 12.52 12.00 12.86 

 RZEPA Bruno 11.22 12.77 12.77 12.21 12.52 11.87 

 WOŹNIAK Paweł 11.61 11.68 11.97 11.69 x 11.95 

 BIELAK Piotr 9.81 9.53 10.23 9.94 x 11.42 

 SZUBA Michał 10.16 10.67 10.05 9.63 x x 

 SKRZYŃSKI Bartosz 10.04 10.41 9.66 10.05 9.14 9.99 

 JASTRZĘBSKI Piotr 9.02 8.37 7.61 8.78 8.71 9.03 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 15:15 

 1 JANAS Grzegorz 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra DS 44.00 PB  
 2 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 39.78 
 3 WICHA Maciej 08-03-24 SL GKS Olsza Olszyna DS 38.31 PB  
 4 BOGUS Tymoteusz 09-05-14 LKS Polkowice DS 34.44 PB  
 5 LAUDANI Pietro 09-01-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 34.27 PB  
 6 GRÓDECKI Natan 08-03-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.00 
 7 PIETRUSZKO Michał 08-03-14 MKS Osa Zgorzelec DS 28.64 
 8 JANUSZKIEWICZ Filip 09-03-10 MKS Osa Zgorzelec DS 23.03 
 9 PIETRASZEK Wojciech 09-12-29 GKS Start Długołęka DS 21.97 PB  
 10 SUWALSKI Szymon 09-11-27 GKS Start Długołęka DS 21.10 PB  
 11 MALICKI Oliwier 09-01-27 LKS Ziębice DS 17.76 PB  

 I II III IV V VI 
 JANAS Grzegorz 43.57 42.49 41.64 43.85 44.00 41.41 

 ZAKRZEWSKI Wojciech x 36.43 x 39.78 35.90 39.72 

 WICHA Maciej 34.70 35.25 30.80 x 38.31 33.55 

 BOGUS Tymoteusz 31.54 31.24 33.73 x 34.44 32.91 

 LAUDANI Pietro 30.92 32.10 34.27 33.09 x x 

 GRÓDECKI Natan 21.03 x 31.00 28.32 x x 

 PIETRUSZKO Michał 28.64 25.97 x x 23.57 x 

 JANUSZKIEWICZ Filip 21.18 23.03 x 18.61 20.45 22.87 

 PIETRASZEK Wojciech 20.47 21.97 18.88 

 SUWALSKI Szymon 19.00 19.60 21.10 

 MALICKI Oliwier 15.89 17.41 17.76 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 12:51 



                                                             

                                                
 
 
 

 

 1 RZEPA Bruno 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.58 PB  
 2 KUZIEMKA Michał 09-01-19 LKS Polkowice DS 39.28 
 3 SKRZYŃSKI Bartosz 08-09-30 MLKS Echo Twardogóra DS 36.42 PB  
 4 WOŹNIAK Paweł 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 34.96 
 5 LAUDANI Pietro 09-01-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 34.39 
 6 TRZCIŃSKI Franciszek 62-04-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.39 PK 
 7 BOGUS Tymoteusz 09-05-14 LKS Polkowice DS 31.39 
 8 SZUBA Michał 08-05-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 28.37 PB  
 9 GRÓDECKI Natan 08-03-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.57 
 10 POSPICHAL Andreas 08-07-29 MKS Osa Zgorzelec DS 26.51 
 11 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 22.71 

 I II III IV V VI 
 RZEPA Bruno 43.97 x 41.09 x 40.92 44.58 

 KUZIEMKA Michał 24.31 38.73 x 39.28 37.50 38.35 

 SKRZYŃSKI Bartosz 32.10 x x 36.16 36.42 33.12 

 WOŹNIAK Paweł 31.31 34.96 33.45 x 30.20 x 

 LAUDANI Pietro 28.98 33.49 x 34.39 30.45 x 

 TRZCIŃSKI Franciszek 33.39 x r 

 BOGUS Tymoteusz 30.97 x 30.48 x 30.31 31.39 

 SZUBA Michał 26.23 26.49 28.37 x 27.35 25.06 

 GRÓDECKI Natan x 24.76 26.57 x 22.30 25.15 

 POSPICHAL Andreas x 26.51 23.70 

 ZAKRZEWSKI Wojciech 22.71 r 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 12:45 

 1 WOŹNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 1.70 
 2 BARAŃSKI Dawid 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.64 PB  
 3 GABRYELSKI Marcel 09-06-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.58 
 4 KRAWICZ Piotr 08-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.58 
 5 BŁASZCZYK Igor 08-06-18 MKS Piast Głogów DS 1.58 
 6 TURKIEWICZ Michał 08-03-04 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.50 
 7 WITKOWSKI Piotr 09-08-22 WLKS Wrocław DS 1.50 
 7 ZIELIŃSKI Mateusz 08-06-20 WLKS Wrocław DS 1.50 PB  
 9 MATYJEWICZ Radosław 08-07-22 UKS Orlica Domaniów DS 1.50 
 10 FILUŚ Szymon 08-04-06 MKS Osa Zgorzelec DS 1.40 PB  

 130 135 140 145 150 155 158 161 164 167 170 176 
 WOŹNIAK Jarosław - - - - - o - o o - o xxx 

 BARAŃSKI Dawid - - - o o o xo xo xo xxx 

 GABRYELSKI Marcel o o o o o o o xxx 

 KRAWICZ Piotr - - o o o o xo xxx 

 BŁASZCZYK Igor - - o o o xo xo xxx 

 TURKIEWICZ Michał - - o o o xxx 

 WITKOWSKI Piotr - - o ox xo xxx 

 ZIELIŃSKI Mateusz o xo o o xo xxx 

 MATYJEWICZ Radosław o o o o xxo xxx 

 FILUŚ Szymon o o o xxx 



                                                             

                                                
 
 
 

 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 13:15 

 1 NIEŚCIEROWICZ Bartosz 08-11-05 MKS Osa Zgorzelec DS 3.30  PB    
 2 JURAK Dawid 07-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS 2.80      PK 
 3 RODZIEWICZ Mateusz 07-08-20 MKS Osa Zgorzelec DS 2.60      PK 
 4 JANUSZKIEWICZ Filip 09-03-10 MKS Osa Zgorzelec DS 2.30      
 5 GRZEŚKÓW Filip 11-09-30 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2.10  PB    PK 

 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 
 NIEŚCIEROWICZ Bartosz - - - - o - o - o o xo o o xo xo xxx 

 JURAK Dawid - - - - - - - - o xo xxx 

 RODZIEWICZ Mateusz - - - xxo o xo o o - xxr 

 JANUSZKIEWICZ Filip o o xxo o o xxx 

 GRZEŚKÓW Filip o o xxo xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 14:11 

 1 SIKORA Kamil 09-10-08 LKS Polkowice DS 6.00 PB  +1.1 
 2 WOŹNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 5.80 PB  +1.9 
 3 OSIKA Bartłomiej 04-06-20 KS AZS AWF Wrocław DS 5.69 +1.9 PK 
 4 RUDNICKI Oskar Marek 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.61 +0.4 
 5 FRYSZER Miłosz 08-01-05 MKS Osa Zgorzelec DS 5.49 PB  +0.8 
 6 PODURGIEL Kazimierz 08-06-09 GKS Start Długołęka DS 5.41 +1.2 
 7 DUKIEL Łukasz 09-08-20 WLKS Wrocław DS 5.38 PB  +0.5 
 8 NIEŚCIEROWICZ Bartosz 08-11-05 MKS Osa Zgorzelec DS 5.36 PB  +0.7 
 9 DROZDA Antoni 08-02-03 MLKS Sokół Lubin DS 5.25 +0.9 
 10 BARTOŚ Ignacy 09-12-30 MKS Siechnice DS 5.09 +0.7 
 11 KOWALSKI Maksymilian 08-10-03 WLKS Wrocław DS 4.98 PB  +1.4 
 12 KUBIS Mateusz 09-09-26 WLKS Wrocław DS 4.67 +0.9 
 13 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 4.60 PB  +0.9 
 14 CHOCHEL Alan 08-02-13 MKS Osa Zgorzelec DS 4.52 +0.8 
 15 BIELSKI Adrian 09-03-08 GKS Start Długołęka DS 4.50 +0.5 

 I II III IV V VI 
 SIKORA Kamil 5.99 5.76 x 6.00 5.85 5.65 
 +0.8 +1.0 -0.3 +1.1 +1.1 +0.4 
 WOŹNIAK Jarosław 5.66 5.67 5.80 5.59 5.64 5.77 
 -0.2 +0.6 +1.9 +1.0 +0.6 +1.0 
 OSIKA Bartłomiej 5.00 5.69 5.26 
 +2.2 +1.9 +0.2 
 RUDNICKI Oskar Marek 4.97 5.56 5.34 5.51 5.50 5.61 
 +1.5 +0.6 -1.0 +0.8 +0.6 +0.4 
 FRYSZER Miłosz 5.49 4.82 5.34 5.45 5.39 5.31 
 +0.8 -0.1 +1.2 +0.7 +0.8 +1.3 
 PODURGIEL Kazimierz 5.41 5.30 5.22 x x x 
 +1.2 +1.1 +1.1 +1.6 +0.6 +2.0 
 DUKIEL Łukasz 5.28 x 5.38 5.02 x x 
 +1.5 -0.2 +0.5 +0.3 +0.3 +1.2 
 NIEŚCIEROWICZ Bartosz x 5.29 5.36 x x 5.09 
 +0.7 +0.7 +0.7 +1.0 +2.1 +1.8 
 DROZDA Antoni x 5.25 x x 3.41 x 
 +1.1 +0.9 +1.0 +0.1 +1.1 +2.3 
 BARTOŚ Ignacy 5.09 x x 
 +0.7 +0.4 +1.3 
 KOWALSKI Maksymilian 4.66 x 4.98 
 +0.8 +0.1 +1.4 
 KUBIS Mateusz x x 4.67 
 +0.1 +0.1 +0.9 
 ZARÓD Kajetan 4.28 x 4.60 
 +1.0 +0.5 +0.9 
 CHOCHEL Alan 4.43 4.52 4.36 
 +0.1 +0.8 +1.2 
 BIELSKI Adrian x 4.42 4.50 
 +0.6 -0.6 +0.5 
 KOBIETY/WOMEN 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 15:10 



                                                             

                                                
 
 
 

 

 1 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 11.54 SB  -0.6 
 2 WĘCKOWSKA Emilia 09-01-26 MKS Osa Zgorzelec DS 10.24 +2.1 
 3 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.02 PB  -0.5 
 4 WARZECHA Julia 09-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.00 PB  +1.0 
 5 SIEPAK Julia 08-08-13 MLKS Sokół Lubin DS 9.91 -0.4 
 6 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 9.53 -0.6 
 7 MARSZAŁ Anastazja 08-04-30 LKS Polkowice DS 9.50 
 8 JONAS Julia Maja 09-08-07 RUN4FUN Oleśnica DS 8.47 +0.9 
 9 STANKIEWICZ Weronika 08-09-29 MKS Osa Zgorzelec DS 8.14 +1.4 

 I II III IV V VI 
 NOWAK Helena 11.54 r 
 -0.6 
 WĘCKOWSKA Emilia 9.99 10.02 10.24 9.88 x 9.23 
 +1.0 +0.1 +2.1 -0.2 +0.3 +0.1 
 PSIUCH Eliza 9.76 9.78 9.92 9.45 10.02 r 
 -0.3 +1.4 +1.0 -0.3 -0.5 
 WARZECHA Julia x 10.00 9.98 9.78 9.74 9.86 
 +1.0 +1.0 +0.2 +0.4 -0.7 -0.6 
 SIEPAK Julia 9.91 9.34 x 9.12 x 9.61 
 -0.4 +1.2 +1.0 -0.2 -0.9 +0.8 
 CZUBALA Maria 8.90 9.05 9.37 9.35 9.34 9.53 
 +0.3 +1.2 +1.3 -0.6 -0.7 -0.6 
 MARSZAŁ Anastazja 9.46 9..50 8.99 8.97 8.91 8.78 
 -0.2 +1.8 +0.9 -0.3 -0.8 +0.2 
 JONAS Julia Maja 8.37 8.12 8.47 7.63 8.13 8.30 
 +1.1 -0.1 +0.9 -0.5 -0.5 -0.4 
 STANKIEWICZ Weronika 7.85 7.85 8.14 
 +1.5 +0.4 +1.4 
300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 1   14:25 

 1 HURYN Julia 08-08-22 MLKS Echo Twardogóra DS 48.03  PB    
 2 GIERUS Tatiana 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra DS 50.26      
 3 BOKWA Alina 08-09-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 55.23  PB    
 4 SPENDOWSKA Kinga 08-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 57.91  PB    

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   15:38 

 1 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 51.44      
 32 Lena BURDZY 08-02-26 
 35 Vanessa MICHALUK 08-12-30 
 39 Eliza PSIUCH 08-01-03 
 38 Małgorzata STEC 09-04-29 
 2 90-12-12 MLKS Echo Twardogóra DS 54.17      
 630 Tatiana GIERUS 08-10-13 
 624 Martyna DŻUGAJ 09-07-07 
 625 Julia HURYN 08-08-22 
 631 Julia ŻOŁYNIAK 09-04-28 
 3 90-07-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 54.89      
 97 Andżelika PRONIEWICZ 09-02-21 
 11 Oliwia DRĄŻEK 08-05-20 
 4 Olena DUROWA 09-09-07 
 89 Liliana WADYCKA 09-04-17 
 4 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 55.50      
 987 Oliwia KAŁWIŃSKA 08-06-03 
 952 Wiktoria KUNAJ 09-08-15 
 980 Julia WARZECHA 09-11-16 
 958 Alina BOKWA 08-09-06 
 5 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 55.93      
 22 Natalia RATAJCZAK 09-02-15 
 44 Aleksandra GRZYB 09-10-12 
 39 Maja KOSMALA 09-04-07 
 34 Martyna MIKSIEWICZ 08-07-23 
 MKS Osa Zgorzelec DS DNF      
 Paulina BOBOWSKA 08-06-16 
 408 Zofia OLEJARZ 08-05-12 
 401 Weronika SUŁKOWSKA 08-10-15 
 405 Zuzanna SZPOND 08-06-19 



                                                             

                                                
 
 
 

 

100 metrów K 

 FINAŁ +0.9  M/S 14:12 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.58      
 2 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 13.16      
 3 STEC Małgorzata 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.29      
 4 BURDZY Lena 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.76      
 5 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 13.78      
 6 WISS Ida 09-05-08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 14.03      

100 metrów K 

 Bieg 1/ 5 +0.5  M/S 12:27 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.47 q PB    
 2 STEC Małgorzata 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.13 q PB    
 3 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 13.14 q     
 4 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 13.67 q     
 5 BURDZY Lena 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.81 q     
 6 WISS Ida 09-05-08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 13.96 q     

 Bieg 2/ 5 -2.1  M/S 12:32 

 1 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.02      
 2 KNICHNICKA Lilianna 09-06-07 WLKS Wrocław DS 14.12      
 3 CHYŁEK Katarzyna 11-01-31 KS SMS Szklarska Poręba DS 14.13      PK 
 4 GŁÓD Maria 09-05-21 SMKS Parasol Wrocław DS 14.26      
 5 BEREZOWSKA Ida 09-09-23 MKS MOS Wrocław DS 14.38      
 6 JAROSZ Daria 10-04-20 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.47      PK 

 Bieg 3/ 5 -1.2  M/S 12:35 

 1 SALANIEC Hanna 10-10-12 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 14.31      PK 
 2 ZGRAJA Natalia 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.41      PK 
 3 BURTAN Liliana 11-04-18 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 14.45      PK 
 4 OLEJARZ Zofia 08-05-12 MKS Osa Zgorzelec DS 14.50      
 5 JONAS Julia Maja 09-08-07 RUN4FUN Oleśnica DS 14.96      
 6 PRONIEWICZ Andżelika 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.15      

 Bieg 4/ 5 -1.7  M/S 12:38 



                                                             

                                                
 
 
 

 

 1 MIKRUT Kinga 10-03-30 WLKS Wrocław DS 14.10      PK 
 2 DŻUGAJ Kinga 07-05-06 MLKS Echo Twardogóra DS 14.78      PK 
 3 KUNAJ Wiktoria 09-08-15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 14.87  PB    
 4 KIENIK Julia 09-01-21 SMKS Parasol Wrocław DS 15.17      
 5 SUŁKOWSKA Weronika 08-10-15 MKS Osa Zgorzelec DS 15.33      
 6 KOSMALA Maja 09-04-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 16.50      

 Bieg 5/ 5 -0.6  M/S 12:41 

 1 BOBOWSKA Paulina 08-06-16 MKS Osa Zgorzelec DS 14.29      
 2 ŚWISTOWSKA Elena 11-06-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.87      PK 
 3 BOGACKA Paulina 11-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.41      PK 
 4 BŁAWAT Natalia 10-03-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 16.14      PK 
 5 PACZEŚNIAK Zuzanna 10-10-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 16.99      PK 

200 metrów K 

 Bieg 1/ 2 -1.1  M/S 13:51 

 1 BURTAN Liliana 11-04-18 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 29.00  PB    
 2 CHYŁEK Katarzyna 11-01-31 KS SMS Szklarska Poręba DS 29.02      
 3 STECZKOWSKA Maja 10-08-19 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 29.75  PB    
 4 DŻUGAJ Kinga 07-05-06 MLKS Echo Twardogóra DS 29.94      
 5 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 30.68      
 6 ZGRAJA Natalia 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 30.71      

 Bieg 2/ 2 -0.7  M/S 13:54 

 1 SALANIEC Hanna 10-10-12 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 29.10      
 2 WOLAK Maja 11-11-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 29.53      
 3 ŚWISTOWSKA Elena 11-06-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 31.35      
 4 PROCHERA Katarzyna 10-07-09 MKS MOS Wrocław DS 31.89      
 5 PACZEŚNIAK Zuzanna 10-10-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 35.00      

300 metrów K 

 Bieg 1/ 4   14:41 

 1 DUROWA Olena 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 41.86      
 2 WASYŁECZKO Monika 08-12-16 MLKS Sokół Lubin DS 43.04      
 3 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 44.39      
 4 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.71      
 5 WISS Ida 09-05-08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 47.59      
 6 BEREZOWSKA Ida 09-09-23 MKS MOS Wrocław DS 49.32      

 Bieg 2/ 4   14:45 

 1 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 45.35  PB    
 2 MIKSIEWICZ Martyna 08-07-23 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 45.65  PB    
 3 GŁÓD Maria 09-05-21 SMKS Parasol Wrocław DS 46.14      
 4 WADYCKA Liliana 09-04-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.86      
 5 CIECIERSKA Emilia 08-12-26 UKS Orlica Domaniów DS 49.54      
 6 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 49.97      

 Bieg 3/ 4   14:48 

 1 KAŁWIŃSKA Oliwia 08-06-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 47.61  PB    
 2 GRZYB Aleksandra 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 48.32      
 3 KIENIK Julia 09-01-21 SMKS Parasol Wrocław DS 48.57      
 4 WESOŁOWSKA Kalina 09-11-11 MLKS Echo Twardogóra DS 49.29  PB    
 5 PŁACHTA Anastazja 11-02-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 52.13      PK 
 6 SEMENIUK Gabriela 11-05-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 52.92      PK 

 Bieg 4/ 4   14:52 

 1 KUNAJ Wiktoria 09-08-15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 48.07      
 2 MISZKIEŁO Aleksandra 09-02-18 WLKS Wrocław DS 49.13      
 3 BOGACKA Paulina 11-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 50.02      PK 
 4 KSIĘŻUK Nel 11-08-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 53.05  PB    PK 
 5 BARTNICKA Pola 10-06-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 54.04      PK 

600 metrów K 

 Bieg 1/ 2   13:07 

 1 DŻUGAJ Martyna 09-07-07 MLKS Echo Twardogóra DS 1:41.44  PB    
 2 KARNAŚ Anna 08-05-29 SMKS Parasol Wrocław DS 1:45.24      
 3 SOBIERAŃSKA Aleksandra 08-02-19 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:45.25  SB    



                                                             

                                                
 
 
 

 

 4 BILIŃSKA Zuzanna 10-04-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1:46.57  PB    PK 
 5 WARZECHA Julia 09-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:49.27  PB    
 6 PAŁAC Hanna 11-07-04 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:52.06  PB    PK 
 7 TEREFENKO Joanna 09-09-21 MKS Piast Głogów DS 1:53.26  PB    
 8 ROSTKOWSKA Olga 11-10-29 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:54.94      PK 
 Międzyczasy 
 400m 13:07:57.51 

 Bieg 2/ 2   13:18 

 1 RYBAK Marharyta 11-12-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:58.69  PB    PK 
 2 SZAFRAN Karolina 09-01-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:58.78  PB    
 3 SZAWŁOWSKA Hanna 11-03-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:05.24      PK 
 4 SIEROK Alisa 11-05-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:06.34      PK 
 5 KOŁACZYŃSKA Wiktoria 09-01-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:08.34      
 6 KOZŁOWSKA Milena 10-01-29 MKL 12 Jelenia Góra DS 2:14.85      PK 
 7 GOŁĘBIOWSKA Agnieszka 11-10-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 2:17.56  PB    PK 
 Międzyczasy 
 400m 13:18:01.17 

1000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   13:33 

 1 SZUBERT Małgorzata 07-12-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:08.93  PB    PK 
 2 ADAMCZEWSKA Zofia 08-02-15 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:09.32      
 3 KACZMARCZYK Wiktoria 09-06-25 KL Ziemia Kłodzka DS 3:12.73      
 4 ŚWIEGOT Julia 06-05-10 WKS Śląsk Wrocław DS 3:15.10  PB    PK 
 5 MESSYASZ Lena 11-06-29 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 3:34.04      PK 
 6 KOZIARSKA Emilia 08-12-13 MLKS Polonia Środa Śląska DS 3:35.22      
 7 DUDZIAK Zuzanna 11-04-08 MKS Siechnice DS 3:54.07      PK 
 SZCZĘSNA Amelia 07-06-26 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      PK 
 Międzyczasy 
 400m 13:33:28.22 

2000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   15:13 

 1 CIECIERSKA Amelia 08-12-26 UKS Orlica Domaniów DS 7:29.53      
 2 PIETRASZEWSKA Olimpia 08-04-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8:07.23  PB    
 3 PUCHAŁA Maja 09-10-24 SL GKS Olsza Olszyna DS 8:13.49      
 4 TRACZ Natalia 09-07-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8:23.89      
 5 BORODACZ Marta 09-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 8:47.95      
 Międzyczasy 
 1000m 3:30.90 

 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +0.6  M/S 12:01 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.38  PB    
 2 KARPIK Lena 08-03-26 MKS Piast Głogów DS 13.07  PB    
 3 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.15      
 4 WĘCKOWSKA Emilia 09-01-26 MKS Osa Zgorzelec DS 13.52      

 Bieg 2/ 2 +0.5  M/S 12:10 

 1 GAWRYŁO Vanessa 09-12-14 MKS Osa Zgorzelec DS 13.27      
 2 OLEJARZ Zofia 08-05-12 MKS Osa Zgorzelec DS 13.36      
 3 MIKSIEWICZ Martyna 08-07-23 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.69  PB    
 4 STECZKOWSKA Maja 10-08-19 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 15.97      PK 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 15:18 

 1 KONDYCKA Kornelia 09-02-24 MKS Osa Zgorzelec DS 12.64 PB  
 2 SROKA Maja 10-08-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.28 PB  PK 
 3 BŁASZCZAK Maria 08-03-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.55 PB  
 4 GŁÓD Laura 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.51 



                                                             

                                                
 
 
 

 

 5 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 8.48 PB  
 6 BROWIEC Nicola 08-10-23 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8.48 
 7 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 8.28 PK 
 8 KORDASIEWICZ Karolina 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec DS 8.27 PK 
 9 LIBERSKA Justyna 09-10-12 LKS Polkowice DS 8.12 
 10 ŁYSIAK Wiktoria 09-02-25 MKS Osa Zgorzelec DS 8.11 
 11 KOVALENKO Sofiia 08-08-06 SL GKS Olsza Olszyna DS 7.91 PB  
 12 GRZYB Aleksandra 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.53 
 13 RYŚ Helena 09-02-02 UKS przy SP Międzybórz DS 7.50 

 I II III IV V VI 
 KONDYCKA Kornelia 11.18 10.37 12.64 x 11.98 12.03 

 SROKA Maja 9.91 9.56 9.05 x 10.28 x 

 BŁASZCZAK Maria 8.30 8.10 8.55 7.81 8.12 8.40 

 GŁÓD Laura 8.26 8.23 7.47 7..57 8.51 7.69 

 CZUBALA Maria 7.60 7.45 8.28 8.48 8.36 x 

 BROWIEC Nicola 7.80 7.37 8.48 7.90 7.90 7.53 

 JUREK Konstancja 7.82 8.06 8.28 

 KORDASIEWICZ Karolina 8.27 7.69 7.53 

 LIBERSKA Justyna x 8.12 7.69 7.74 x x 

 ŁYSIAK Wiktoria 8.11 6.82 7.27 7.03 6.88 7.00 

 KOVALENKO Sofiia 7.69 7.91 7.61 

 GRZYB Aleksandra 7.48 7.53 7.24 

 RYŚ Helena 6.44 7.50 6.58 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 16:00 

 1 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 30.66      
 2 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 30.01  PB    PK 
 3 WOŹNA Emilia 09-10-27 MKS Osa Zgorzelec DS 26.80  PB    
 4 DORNIAK Zuzanna 09-10-23 MKS Osa Zgorzelec DS 26.30      
 5 KORDASIEWICZ Karolina 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec DS 26.24      PK 
 6 STACHNIK Julia 08-02-23 MKS Osa Zgorzelec DS 22.45  PB    
 7 HOSZOWSKA Emilia 08-08-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 21.07      
 8 SPENDOWSKA Kornelia 08-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 20.89      

 I II III IV V VI 
 GÓRECKA Wiktoria 28.80 x x 24.99 29.89 30.66 

 FELIKS Oliwia 29.20 30.01 25.50 

 WOŹNA Emilia 19.86 23.89 26.80 x 24.76 21.30 

 DORNIAK Zuzanna 21.10 21.85 26.30 24.65 24.38 24.02 

 KORDASIEWICZ Karolina 24.88 x 26.24 

 STACHNIK Julia 19.46 21.02 19.27 21.53 22.45 x 

 HOSZOWSKA Emilia 16.28 19.26 x x x 21.07 

 SPENDOWSKA Kornelia 20.89 20.16 x x x x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 14:02 



                                                             

                                                
 
 
 

 

 1 GŁÓD Laura 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 34.42 
 2 SROKA Maja 10-08-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 31.15 PK 
 3 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 29.17 PB  
 4 BARAN Aleksandra 08-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 29.12 
 5 RYŚ Helena 09-02-02 UKS przy SP Międzybórz DS 27.59 
 6 LIBERSKA Justyna 09-10-12 LKS Polkowice DS 26.43 
 7 BŁASZCZAK Maria 08-03-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.08 PB  
 8 STACHNIK Julia 08-02-23 MKS Osa Zgorzelec DS 24.46 
 9 ZAKRZEWSKA Weronika 08-08-12 MLKS Echo Twardogóra DS 23.46 
 10 SUSZEK Laura 08-10-23 MKS Osa Zgorzelec DS 19.20 
 11 ŁYSIAK Wiktoria 09-02-25 MKS Osa Zgorzelec DS 18.26 

 I II III IV V VI 
 GŁÓD Laura x 32.80 x x 34.42 x 

 SROKA Maja 31.15 30.28 x 

 GÓRECKA Wiktoria x 28.26 27.50 27.68 29.17 x 

 BARAN Aleksandra 26.01 x 29.12 x 28.25 26.83 

 RYŚ Helena 27.28 27.59 26.70 26.06 25.60 20.08 

 LIBERSKA Justyna 21.55 26.43 x 20.09 22.46 23.87 

 BŁASZCZAK Maria 23.22 24.12 25.08 22.94 25.08 24.96 

 STACHNIK Julia x 22.92 23.98 22.66 24.46 23.13 

 ZAKRZEWSKA Weronika x 22.99 x 22.16 x 23.46 

 SUSZEK Laura 17.02 19.20 x 

 ŁYSIAK Wiktoria 18.26 15.36 15.15 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:53 

 1 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.56 PB  
 2 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 1.46 PK 
 3 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.43 
 4 KADYS Klaudia 08-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 1.40 PB  
 5 CIECIERSKA Emilia 08-12-26 UKS Orlica Domaniów DS 1.35 
 6 RUDNICKA Marika Monika 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.35 =PB  
 7 ŻOŁYNIAK Julia 09-04-28 MLKS Echo Twardogóra DS 1.30 
 8 SPENDOWSKA Kornelia 08-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 1.25 
 9 BŁAWAT Natalia 10-03-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.25 PK 
 10 KOSMALA Maja 09-04-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.20 =PB  



                                                             

                                                
 
 
 

 

 120 125 130 135 140 143 146 149 152 156 158 
 PSIUCH Eliza - - - - o - o xo o o xxx 

 JUREK Konstancja - - o o o o o xxx 

 PIWKO Magdalena - - o o o xo xxx 

 KADYS Klaudia - o o o xxo xxx 

 CIECIERSKA Emilia o xo xxo o xxx 

 RUDNICKA Marika Monika o o xxo xo xxx 

 ŻOŁYNIAK Julia o o xxo xxx 

 SPENDOWSKA Kornelia o xo xxx 

 BŁAWAT Natalia xo xxo xxx 

 KOSMALA Maja o xxx 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 13:15 

 1 LICHOTA Laura 08-02-28 MKS MOS Wrocław DS 2.70 
 2 ŁUKASIŃSKA Patrycja 10-07-08 MKS MOS Wrocław DS 2.30 PK 

 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 
 LICHOTA Laura - - - - - o o o xo xxx 

 ŁUKASIŃSKA Patrycja xo xxo o xo xo xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 13:00 

 1 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 5.11 +1.9 
 2 SIEPAK Julia 08-08-13 MLKS Sokół Lubin DS 5.05 +0.5 
 3 STEC Małgorzata 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.98 +0.8 
 4 PROCHERA Katarzyna 10-07-09 MKS MOS Wrocław DS 4.53 PB  +0.8 PK 
 5 RUDNICKA Marika Monika 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.49 PB  +0.1 
 6 DZIURZYŃSKA Julia 08-03-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.30 +0.1 
 7 STANKIEWICZ Weronika 08-09-29 MKS Osa Zgorzelec DS 3.94 -0.1 
 8 MISZKIEŁO Aleksandra 09-02-18 WLKS Wrocław DS 3.92 PB  +0.8 
 9 SUSZEK Laura 08-10-23 MKS Osa Zgorzelec DS 3.73 +0.6 
 10 OGONOWSKA Amelia 10-06-04 WLKS Wrocław DS 3.72 +0.5 PK 
 11 PŁACHTA Anastazja 11-02-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.39 +1.5 PK 
 12 KUBIS Pola 11-03-30 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3.03 +0.7 PK 
 13 PNIAK Natalia 09-11-02 GKS Start Długołęka DS 2.94 +1.0 
 14 KARGOL Zofia 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 2.79 +0.8 
 SEMENIUK Gabriela 11-05-18 LKS Górnik Wałbrzych DS MN PK 

 I II III IV V VI 
 NOWAK Helena x x 4.65 5.11 5.09 r 
 -0.4 +0.2 -0.2 +1.9 +0.7 
 SIEPAK Julia 5.05 4.98 4.83 5.00 4.90 5.04 
 +0.5 +0.6 -0.2 +1.8 +1.2 +0.3 
 STEC Małgorzata x 4.98 x x 4.67 4.91 
 +0.2 +0.8 +0.2 +0.8 +1.2 +0.7 
 PROCHERA Katarzyna 4.27 4.53 4.43 
 -0.1 +0.8 +0.6 
 RUDNICKA Marika Monika 4.49 4.40 4.40 4.45 4.35 4.28 
 +0.1 +0.5 +0.5 +0.5 +0.9 +1.3 
 DZIURZYŃSKA Julia 4.26 4.30 4.17 4.22 x x 
 +0.3 +0.1 +0.4 +1.8 +1.3 +1.0 
 STANKIEWICZ Weronika 3.66 3.94 x x 3.82 3.81 
 -0.1 -0.1 +1.3 +0.8 +0.8 +0.5 
 MISZKIEŁO Aleksandra 3.54 3.20 3.69 3.78 3.92 3.79 
 -0.2 -0.3 +1.5 +0.8 +0.8 +0.6 
 SUSZEK Laura 3.57 3.73 x x x 3.44 
 +0.2 +0.6 +0.8 +0.2 +2.6 +0.5 
 OGONOWSKA Amelia 3.72 3.62 3.70 
 +0.5 +0.3 +0.7 



                                                             

                                                
 
 
 

 

 PŁACHTA Anastazja 2.77 2.92 3.39 
 -0.2 -0.4 +1.5 
 KUBIS Pola x x 3.03 
 +0.6 -0.6 +0.7 
 PNIAK Natalia x 2.55 2.94 
 +0.1 -0.3 +1.0 
 KARGOL Zofia x 2.79 x 
 -0.2 +0.8 +1.0 
 SEMENIUK Gabriela x x x 
 +0.1 +0.8 +0.4 
 


